junto aos órgãos de controle e de regulação. O foco da atuação abrange as áreas de Direito Administrativo (com ênfase

em Licitações e Contratos), Direito Tributário, etc.

FREDERICO PASCHOALINO SOCIEDADE INDIVUDAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 17.382.873/0001-09
Valor Total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

TOCANTINS, 28 de Outubro de 2025.

João Araújo de Andrade
Diretor Presidente do SAAET